２０１８年１月吉日

ライオンズクラブ国際協会 337準地区（Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ・Ｅ）

各クラブ青少年育成クエスト委員会関係者 様

各ライオンズクエスト事業関係委員    様

ライオンズクエスト「ＬＱ説明員」等   様

                            ライオンズクラブ国際協会 337複合地区

                            ガバナー協議会議長    村中 尊裕亀

                            ホスト 337-Ｃ地区ガバナー  乗田   泰

                            337複合地区青少年育成

クエスト・レオ委員長  本田   洋

（２０１７～２０１８年度）

ライオンズクラブ国際協会 337複合地区青少年育成クエスト・レオ委員会主催

第４回ライオンズクエスト［ＬＱ］説明員等研修会（in 佐賀）開催のご案内

  拝啓 向春の候、皆様におかれましては益々ご健勝にて貴地区ライオンズクラブのリーダーとして

“We Serve”にご活躍のこととお慶び申し上げます。

  平素より 337複合地区青少年育成クエスト・レオ委員会活動を通してライオンズクエスト！ライフ

スキル教育！の普及拡大に格別のご理解とご協力を頂いている事に対し衷心より厚くお礼申し上げます。

 さて、クラブ会員皆さんから良く出る質問 ＜ライオンズクエストとは何＞ 九州各準地区各クラ

ブで理解されていない会員又は関心の薄い会員が多数おられるのではないかと思います。

 ライオンズクエスト事業の更なる普及と拡大を強力に推進していくためには、ライオンズクエスト関係

役員のみならずクラブ会員一体となって知識を習得しＰＲ活動をすべきだと思われます。

―“数は力なり”“継続は力なり”！九州は一つ！―

 つきましては、３３７－Ｃ地区がホストを受けて佐賀県嬉野市で下記の要領で開催する運びと相成りま

した。

 LCIF四大交付金事業である、ライオンズクエスト事業が日本全国において定着していくために、実績を

積み重ねてこられた 337 複合各準地区における取り組みは大変重要な意義をもち、また長年にわたり各関

係機関から高い評価を受けながら事業の拡大に努めてこられた、各準地区担当者のご努力は、全国の皆様に

ご理解を戴く価値あるものと考察し感謝申し上げます。

 この研修会の場において、多くの関係者のご参加を賜り、この取り組みにおける理解、実績を更に深めて

いただければと願っています。

 ホスト地区として、皆様多数のご参加をお待ちいたしております。

敬具

記

 【 懇 親 会 】

  日時・場所：2018年 3月 17日（土） 19：00～

        「和多屋別荘」 佐賀県嬉野市嬉野町大字下宿乙 738 別紙、案内図をご参照下さい。

  登 録 数：登録数には制限がありませんので多数のご参加をお願い致します。

-1-

  登 録 料：お一人様 ５，０００円（税・サ込）

      ◆登録料 5,000円は事前に登録と同時に各準地区一括取り纏めて指定銀行へ振込みを

お願い致します。尚、登録締切期日 2018年 2月 28日（水）以降の登録取り消し

による登録料の返金は申し受け出来ませんので予めご承知おき下さい。

  宿泊場所 ：宿泊ホテルのご紹介

       ◆宿泊される方は、懇親会場と同じ「和多屋別荘」をご利用できる様に事前に仮予約を

致しております。ご希望の方は事前に別紙申込書にて報告をお願い致します。

尚、部屋割りは、５名～６名様の相部屋でご利用となっていますのでご了承下さい。

       ◆宿泊される方のチェックインは、15：00～17：00となっています。懇親会に参加

        される方は、チェックインの後、温泉風呂でくつろいで浴衣に着替えて懇親会に参加

        されても差し支え御座いません。

       ◆宿泊料金は、お一人様一泊朝食付（税・サ込） 7,710円となっています。支払いは

各自チェックアウトの時にお支払をお願い致します。

       ◆朝食時間は、7：00からとなっていますのでご利用下さい。

 【 研 修 会 】

  日時・場所：2018年 3月 18日（日）    9：00～12：00

                 受 付  ：  8：30～ 8：50

                研修会  ： 9：00～12：00

  研修会場 ：「嬉野市公会堂」 佐賀県嬉野市嬉野町大字下宿乙 1297

Tel  0954-43-2933 和多屋別荘から徒歩で 10分以内

               ○駐車は研修会場に駐車できますのでご利用下さい。

  登 録 数：337複合各準地区（A・Ｂ・Ｃ・Ｄ・Ｅ）共 ５名以上のご登録をお願い致します。

        尚、登録は各準地区一括取り纏めて別紙参加申込書にてご報告をお願い致します

  登 録 料：お一人様 ２，５００円

        ◆登録料は申込と同時に一括取り纏めて指定銀行に振込をお願い致します。

         尚、2018年 2月 28日（水）以降の取り消しについての返金は申し受け出来

ませんので予めご承知おき下さい。

  申 込 先：337複合地区ガバナー協議会事務局宛 FAX又はＥ－Mailにてお願い致します。

        TEL 092-432-7211 FAX 092-432-7233 Ｅ-Mail md337@ceres.ocn.ne.jp

  お問合せ先：337-Ｃ地区キャビネット事務局 佐賀県嬉野市嬉野町大字下宿乙 1282

 TEL 0954-20-4220  FAX 0954-20-4377 E-Mail lc337-cb@sirius.ocn.ne.jp

  講   師：ライオンズクエスト認定講師

                                          以上

-2-

mailto:lc337-cb@sirius.ocn.ne.jp